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ستاد ملی تسهیل و رفع موانع تولید کشور در اتاق اصفهان برگزار شد

تولید با شر ایط سختی روبرو است/ هر سازمان یا اداره باید در نقش ستاد تسهیل عمل کند

دبیر ستاد تسهیل و رفع موانع تولید کشور گفت: تولید در کشور ما با مشکلاتی روبرو است و نیاز است تدابیری

اندیشیده شود تا هر سازمان یا اداره در نقش ستاد تسهیل فعالیت کند.

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی اصفهان، محمدباقر آقاعلیخانی، دبیر ستاد تسهیل و رفع موانع تولید کشور، در جلسه ستاد ملی تسهیل و رفع موانع تولید کشور که در اتاق

بازرگانی اصفهان برگزار شد، اظهار داشت: با شرایط سخت حوزه تولید مواجهیم و با نحوه بانکداری در کشور و افزایش حجم نقدینگی مشکلات اقتصادی و موانع تولید افزایش می

یابد.

وی با اشاره به اینکه بخش خصوصی در حال اجرای فرمایشات مقام معظم رهبری است؛ اما بخش دولتی در برخی موارد مانع است، افزود: ۸۵ درصد اقتصاد مربوط به بخش

دولتی و شبه دولتی است و تنها ۱۵ درصد اقتصاد مربوط به بخش خصوصی است.

آقاعلیخانی گفت: نگاه ویژه ای به اصفهان داریم، امروز دستگاه های نظارتی بر همه امور نظارت دارند؛ اما مسیر را برای رفع موانع تولید باز می گذارند و مانع هیچ مسئولی در این

راستا نمی شوند. باید به این موضوع توجه داشت که برخی تصمیمات دولت، می تواند مسائل زیادی برای بخش خصوصی، صنعت و تولید ایجاد کند.

وی ادامه داد: گاهی اوقات مسئولان باید خود را در جایگاه فعالان اقتصادی تصور کنند و ببیند آیا می توانند شرایط و مشکلات آنها را تحمل کنند یا خیر، در برخی موارد مردم باید

هزینه تصمیمات غیر کارشناسی را بدهند، لذا همه باید کمک کنیم تا مشکلات به ویژه در بخش اقتصاد کاهش یابد و فعالان اقتصادی با خیال آسوده به مقوله تولید بپردازند.

دبیر ستاد تسهیل و رفع موانع تولید کشور تصریح کرد: سرعت تغییر تکنولوژی در دنیای امروز بسیار بالا است، در حال حاضر عمر مفید تکنولوژی در بسیاری موارد، کمتر از یک سال

است و بعد از آن تکنولوژی جدید به میدان می آید، امروز با روش های قدیمی امکان ادامه فعالیت برای واحدهای صنعتی و تولیدی وجود ندارد و توجه به این موضوع ضروری

است.

وی گفت: با ورود هوش مصنوعی به میدان، پیش بینی می شود تا سال ۲۰۲۵ بیش از ۸۵ میلیون شغل در دنیا نابود ولی ۹۰ میلیون شغل جدید نیز ایجاد شود، لذا باید با درک

شرایط فعلی، به دنبال استفاده مطلوب از تکنولوژی باشیم، کشورهایی که به مقوله تکنولوژی توجه دارند در بخش اقتصادی موفق هستند.

دبیر ستاد تسهیل و رفع موانع تولید کشور گفت: متأسفانه صنعت و تولید ما هنوز با مشکلاتی روبرو است که به راحتی قابل حل هستند، هر سازمان یا اداره باید در نقش ستاد

تسهیل عمل کند تا شاهد بهبود وضعیت باشیم، آماده همکاری در این بخش هستیم و سازمان های نظارتی نیز حامی این بخش هستند و امیدواریم به نتایج خوبی دست پیدا

کنیم.

*ضرورت افزایش اختیارات استان ها به منظور رفع مشکلات تولید

مهدی جمالی نژاد، استاندار اصفهان نیز عنوان کرد: نیاز است همراهی و همکاری با بخش خصوصی افزایش یابد، در این راستا باید اختیاراتی به استان ها تفویض شود تا بتوان

اقدامات مؤثری انجام داد. واحدهای تولیدی با مشکلات مختلف روبرو هستند که نیاز است به مسائل آنها رسیدگی فوری شود.

وی ادامه داد: ستاد تسهیل برای رفع مشکلات واحدهای راکد و نیمه راکد، منابع مالی در اختیار ندارد و برخی بانک های خصوصی نیز همراهی لازم در راستای اجرای مصوبات

ستاد تسهیل را ندارند؛ لذا باید تدابیری به این منظور اندیشید.

استاندار اصفهان تصریح کرد: ایجاد کمیته قضایی برای رسیدگی به مشکلات حقوقی و قضایی فعالان اقتصادی در ستاد تسهیل ضروری است تا بتوان موضوعات را با دقت بررسی

کرد، از طرفی باید به این موضوع توجه داشت که قوانین به منظور تسهیل زندگی مردم به کارگیری می شوند؛ اما شاهدیم برخی قوانین باعث ایجاد مسائلی شده و گره کور ایجاد

می کنند. گاهی لازم است قوانین را با شرایطی اجرا کنیم که به رفع مشکلات مردم کمک کند.

وی بیان کرد: برخی مسائل استان پیچیده شده و در تلاش هستیم به سرمایه گذاران استان کمک کنیم و حامی آنها باشیم، در این راستا خواستار حمایت های بیشتری هستیم.

در ادامه، امیر کشانی، رئیس اتاق بازرگانی اصفهان با بیان برخی دغدغه های بخش خصوصی عنوان کرد: استان اصفهان دارای ظرفیت های مختلف اقتصادی است؛ اما مورد بی

مهری هایی قرار گرفته و نیاز است فکری به حال این اوضاع شود.

0 صفحه 1 | ITShams.ir - قدرت گرفته از پرتال شمس

http://www.eccim.com/News/8226/

